
Ernæringsassistent til Vesterbo Plejehjem – bliv en del
af et køkken med hjerte og humor

Kan du skrælle, snakke og smile?
Så er Else og Randi måske dine nye yndlingskollegaer.
Vi mangler en ny kollega til vores køkkenteam på Vesterbo Plejehjem.
Her kender vi hinanden, hjælper hinanden og har det rart sammen i hverdagen.
Hos os er kemi, ærlighed og ordentlighed lige så vigtigt som faglighed.
Else og Randi glæder sig allerede til at tage godt imod dig, og vi håber, du kommer med en positiv
indstilling og lyst til at være en del af fællesskabet.
Hvem er du?
Du er uddannet ernæringsassistent og trives med både samarbejde og selvstændige opgaver.
Du kan arbejde i tidsrummet kl. 7–14/15 på hverdage (og ja – fri i weekender og helligdage).
Har du erfaring fra et lignende job, er det en fordel, men ikke et krav.
Hvad skal du lave?
Du får ansvar for to ud af seks huse i Team 67, og dine dage vil blandt andet bestå af at:

lave smørrebrød●

tilberede dagens varme ret●

bage kage, brød og andet hygge for og med vores beboere●

lave egenkontrol, rengøring og oprydning i køkkenerne●

bestille varer sammen med Else og Randi●

udarbejde madplaner i fællesskab med beboerne og kollegaerne●

Hvad får du hos os?
En arbejdsplads i udvikling, hvor faglighed, trivsel og kvalitet skal hænge sammen.
Kollegaer og ledelse, der hele tiden arbejder med at styrke det gode samarbejde.
Mulighed for at sætte dit eget præg på hverdagen og husene.
Ikke mindst: Et team med hjerte og humor, som vil hinanden det godt.
Det praktiske
Arbejdssted: Vesterbo Plejehjem, Søndersø
Stilling: Ernæringsassistent, fuldtid
Ansøgningsfrist: fredag den 24. april 2026 klokken 12.00
Åbent hus for udvalgte ansøgere: mandag den 27. april 2026 samt løbende i processen
Samtaler: onsdag den 29. april 2026 og evt. løbende
Opstart: fredag den 1. maj 2026 – eller snarest muligt

Løn og vilkår
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Straffeattest skal indhentes, før ansættelse kan finde sted.
Vil du vide mere?
Kontakt områdeleder Torben Bennekov på tlf. 21 51 62 42 – han fortæller gerne om jobbet og
hverdagen på Vesterbo.
Vesterbo Plejehjem
Et sted med liv, nærvær og faglighed i centrum – her gør vi en forskel sammen.
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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